
Σελίδα 1 από 29 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
 

                           
 
 
 
 
                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
                          Θεσσαλονίκη, 21-02-2024 

 
                          Αριθμ. Πρωτ.: 4858 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχυδρομική 
διεύθυνση: 

Κατσιμίδη 74Α 
546 38 Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Μιχάλης Πασπαλάς 
Τηλέφωνα: 2310-954144 
Ιστοσελίδα: dipe-a.thess.sch.gr 

e-mail: mail@dipe-a.thess.sch.gr 

            ΘΕΜΑ: Σχολικές Περιφέρειες των Νηπιαγωγείων του Δήμου Θερμαϊκού για το σχολικό έτος 2024-2025 

                           
Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ. 79/2017 «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων» (Φ.Ε.Κ. 109/Α/01-08-2017). 

2. Τις διατάξεις της παραγράφου 23 του άρθρου 5 της Υ.Α. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 «Καθορισμός των ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης» (Φ.Ε.Κ. 6273/Β/28-12-2021). 

3. Την γεωγραφική θέση και την υποδομή των διδακτηρίων, καθώς και τα δεδομένα των Γεωγραφικών Συστημάτων Πληροφοριών (gis) των Δήμων, όπου 

διατίθενται.  

4. Τις ανάγκες προγραμματισμού λειτουργίας των σχολικών μονάδων και τις προτάσεις που υποβλήθηκαν. 

 
Αποφασίζουμε 

1ο. τον καθορισμό των Σχολικών Περιφερειών των Νηπιαγωγείων του Δήμου Θερμαϊκού για το σχολικό έτος 2024-2025, όπως αναφέρονται παρακάτω (στο 

τέλος της Απόφασης παρατίθεται Παράρτημα με πίνακα όλων των οδών ή τμημάτων των οδών της Νέας Μηχανιώνας, των Νέων Επιβατών και της 

Περαίας κατά αλφαβητική σειρά, καθώς και τα Νηπιαγωγεία στα οποία εντάσσονται). 

https://dipe-a.thess.sch.gr/dipea/index.php
mailto:mail@dipe-a.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 2 από 29 
 

1. ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ 
Σχολική Περιφέρεια του Νηπιαγωγείου Αγγελοχωρίου 
Ο οικισμός και η περιοχή που ανήκει στην Δημοτική Κοινότητα Αγγελοχωρίου. 

 

2. ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 
Σχολική Περιφέρεια του Νηπιαγωγείου Αγίας Τριάδας 
Ο οικισμός και η περιοχή που ανήκει στην Δημοτική Κοινότητα Αγίας Τριάδας. 
 

3. ΕΠΑΝΟΜΗ 
Σχολική Περιφέρεια του 1ου Νηπιαγωγείου Επανομής 
Η αστική περιοχή που περικλείεται από τις οδούς: Γρ. Ζέρβα-Ρήγα Φεραίου-Νταβέλα-Δρόμος Αργυρίων-Δημοτική Αγορά-Νέο πνευματικό κέντρο-Πλατεία-
Πεζόδρομος Κανούλα-Παύλου Μελά. 
Επίσης, η περιοχή Μετόχι. 
 

Σχολική Περιφέρεια του 2ου Νηπιαγωγείου Επανομής 
Η αστική περιοχή που περικλείεται από τις οδούς: Παύλου Μελά-Πεζόδρομος Κανούλα-Πλατεία-Νέο πνευματικό κέντρο-Δημοτική Αγορά-Δρόμος Αργυρίων-
Σφαγείων-Αγίου Σπυρίδωνος-28ης Οκτωβρίου-Αγίου Αργυρίου.  

 
Σχολική Περιφέρεια του 3ου Νηπιαγωγείου Επανομής 

Η αστική περιοχή που περικλείεται από τις οδούς: Αγίου Αργυρίου-28ης Οκτωβρίου-Αγίου Σπυρίδωνος-Σφαγείων-Νταβέλα-Ρήγα Φεραίου-Γρ. Ζέρβα. 
Επίσης, οι περιοχές Παραλίας Επανομής, Πάλιουρας, Ποταμός, Μάρμαρο και Αλεπότρυπες. 
 

4. ΜΕΣΗΜΕΡΙ 
Σχολική Περιφέρεια του Νηπιαγωγείου Μεσημερίου 
Ο οικισμός και η περιοχή που ανήκει στην Δημοτική Κοινότητα Μεσημερίου. 
 

5. ΝΕΑ ΚΕΡΑΣΙΑ 
Σχολική Περιφέρεια του Νηπιαγωγείου Νέας Κερασιάς 
Ο οικισμός και η περιοχή που ανήκει στην Δημοτική Κοινότητα Νέας Κερασιάς. 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 3 από 29 
 

6. ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ 
Σχολική Περιφέρεια του 1ου Νηπιαγωγείου Νέας Μηχανιώνας 

ΟΔΟΙ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

25ης Μαρτίου 1821 1 49 
αρχή (Πολυτεχνείου) έως 
Κολοκοτρώνη 

2 34 
αρχή (Πολυτεχνείου) έως 
Κολοκοτρώνη 

28ης Οκτωβρίου 1940 όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αγίου Βασιλείου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αγίου Νικολάου 1 61 αρχή έως 28ης Οκτωβρίου 2 80 αρχή έως 28ης Οκτωβρίου 

Αθηνών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αριστοτέλους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αυδημίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βάρναλη Κώστα 1 19 αρχή έως Καραϊσκάκη 2 20 αρχή έως Καραϊσκάκη 

Βενιζέλου Ελευθερίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γεωργίου Α΄ βασιλέως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δαβάκη Κωνσταντίνου 
συνταγματάρχη 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δημοκρατίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δημοκρίτου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ελευθερίας πλατεία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ευαγγελίδη Μαργαρίτη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θαλή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θεσσαλονίκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ίμβρου 5 τέλος από Ελλησπόντου έως τέλος 6 τέλος από Ελλησπόντου έως τέλος 

Καζαντζάκη Νίκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κολοκοτρώνη Θεόδωρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λειβαδίτη Τάσου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μακρυγιάννη στρατηγού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μεγάλου Αλεξάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μηχανιώνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Νικοδήμου πατριάρχη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ντανιά Αλέξανδρου λοχαγού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παλαμά Κωστή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παπάγου Αλέξανδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 4 από 29 
 

Παπαδιαμάντη Αλέξανδρου     
αρχή (Ελλησπόντου) έως 25ης 
Μαρτίου 

2 44 
αρχή (Ελλησπόντου) έως 25ης 
Μαρτίου 

Πλαστήρα Νικολάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πολυτεχνείου 2 109 αρχή έως 28ης Οκτωβρίου     αρχή έως 28ης Οκτωβρίου 

Φεραίου Ρήγα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φιλίππου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Χρυσοστόμου Σμύρνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια του 2ου Νηπιαγωγείου Νέας Μηχανιώνας 

ΟΔΟΙ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

25ης Μαρτίου 1821 51 τέλος 
από Κολοκοτρώνη έως τέλος 
(Παπαδιαμάντη)  

36 τέλος 
από Κολοκοτρώνη έως τέλος 
(Παπαδιαμάντη)  

Αγίας Παρασκευής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αγίου Νικολάου 63 151 
από 28ης Οκτωβρίου έως 
Ερυθραίας 

82 132 
από 28ης Οκτωβρίου έως 
Ερυθραίας 

Αλεξίου Έλλης 1 11 αρχή (Διάκου) έως Κάλβου 2 10 αρχή (Διάκου) έως Κάλβου 

Αμπαρλί όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ανεμώνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βαζάκα Απόστολου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βενέζη Ηλία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Διάκου Αθανασίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ερυθραίας όλοι όλοι όλοι κανένας κανένας κανένας 

Κάλβου Ανδρέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καραολή Μιχαλάκη  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κυζίκου 1 21 αρχή (25ης Μαρτίου) έως Κάλβου 2 18 αρχή (25ης Μαρτίου) έως Κάλβου 

Κύπρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μιαούλη Ανδρέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μπουμπουλίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Νικηταρά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παπά Εμμανουήλ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παπαδιαμάντη Αλέξανδρου     από 25ης Μαρτίου έως Κάλβου 46 68 από 25ης Μαρτίου έως Κάλβου 

Πολυτεχνείου 111 τέλος από 28ης Οκτωβρίου έως τέλος     από 28ης Οκτωβρίου έως τέλος 

Υψηλάντη Αλέξανδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 5 από 29 
 

 

Σχολική Περιφέρεια του 3ου Νηπιαγωγείου Νέας Μηχανιώνας 

ΟΔΟΙ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

Αγίας Κυριακής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αυξεντίου Γρηγόρη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βάρναλη Κώστα 21 τέλος από Καραϊσκάκη έως τέλος 22 τέλος από Καραϊσκάκη έως τέλος 

Δημαράκη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ελλήσποντου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θεσσαλονίκης-Νέας Μηχανιώνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ίμβρου 1 3 αρχή έως Ελλησπόντου 2 4 αρχή έως Ελλησπόντου 

Ιπποκράτους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κανάρη Κωνσταντίνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καραϊσκάκη Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κασσάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καψαλάκη Αιμιλίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μακεδονίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μπότσαρη Μάρκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΟΜΟΝΟΙΑ (οικισμός) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πανόρμου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φωκαίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια του 4ου Νηπιαγωγείου Νέας Μηχανιώνας 

ΟΔΟΙ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

Αγίου Νικολάου 153 τέλος από Ερυθραίας έως τέλος 134 τέλος από Ερυθραίας έως τέλος 

Αλεξίου Έλλης 13 τέλος από Κάλβου έως τέλος 12 τέλος από Κάλβου έως τέλος 

Αξιού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αρτάκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αχελώου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αώου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βρετάκου Νικηφόρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΡΟΣΙΑ οικισμός όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Έβρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 6 από 29 
 

Ελύτη Οδυσσέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ερυθραίας κανένας κανένας κανένας όλοι όλοι όλοι 

Θεόφιλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θηβών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θησέως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ιορδανίδου Μαρίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καβάφη Κωνσταντίνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κισσούντος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κουν Καρόλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κυζίκου 23 τέλος από Κάλβου έως τέλος 20 τέλος από Κάλβου έως τέλος 

Λοϊζου Μάνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λουντέμη Μενέλαου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μαρμαρά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μερκούρη Μελίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μυστρά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Νέστου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παπαδιαμάντη Αλέξανδρου     από Κάλβου έως τέλος 70 τέλος από Κάλβου έως τέλος 

Περάματος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πλάτωνος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πύλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ρωμυλίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σεφέρη Γιώργου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σικελιανού Άγγελου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σμύρνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σολωμού Διονυσίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Στρυμώνα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φρίξου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΑΒΑΗ οικισμός όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Χατζιδάκη Μάνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ψαθά Δημήτρη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια του 5ου Νηπιαγωγείου Νέας Μηχανιώνας 
Το σχολείο βρίσκεται σε αναστολή λειτουργίας. 
  

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 7 από 29 
 

7. ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ 
Σχολική Περιφέρεια του 1ου Νηπιαγωγείου Νέων Επιβατών 

ΟΔΟΙ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΟΔΟΙ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

3ης Σεπτεμβρίου 1843 όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αβέρωφ Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αγίου Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αρχιγένους Σαράντη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γενναδίου μητροπολίτη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ελευθερόπουλου Βασιλείου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θράκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καμινάρη Αγγελή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κοιμητηρίων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λογοθέτη Κωνσταντίνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μιαούλη Ανδρέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Οσίας Παρασκευής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παπαφλέσσα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πύρζα Νικολάου 
μακεδονομάχου 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σταδίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σχολείων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρειατου 2ου Νηπιαγωγείου Νέων Επιβατών 

ΟΔΟΙ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

25ης Μαρτίου 1821  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αγίας Σοφίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αγίου Νικολάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ανθέων (ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ) 83 τέλος 
από Μακαρίου (όριο Περαίας-Νέων 
Επιβατών) έως τέλος  

88 τέλος 
από Μακαρίου (όριο Περαίας-Νέων 
Επιβατών) έως τέλος  

Αριστοτέλους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βέικου Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 8 από 29 
 

Βέικου-Σερεμέτη Κατίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βενιζέλου Ελευθερίου  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βεργόπουλου Αθανασίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δημοκρατίας (ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ)  187 τέλος 
από Μακαρίου (όριο Περαίας-Νέων 
Επιβατών) έως τέλος  

158 τέλος 
από Μακαρίου (όριο Περαίας-Νέων 
Επιβατών) έως τέλος  

Εθνικής Αντίστασης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ελύτη Οδυσσέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θεσσαλονίκης-Νέας 
Μηχανιώνας 

    
από Μακαρίου (όριο Περαίας-Νέων 
Επιβατών) έως Λαμπράκη (όριο 
Νέων Επιβατών-Αγίας Τριάδας) 

82   
από Μακαρίου (όριο Περαίας-Νέων 
Επιβατών) έως Λαμπράκη (όριο 
Νέων Επιβατών-Αγίας Τριάδας) 

Ιωαννίδη Τέρη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κανάρη Κωνσταντίνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κουντουριώτη Παύλου (ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ)  

115 τέλος 
από Μακαρίου (όριο Περαίας-Νέων 
Επιβατών) έως τέλος  

      

Λαμπράκη Γρηγόρη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λαχανά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μερκούρη Μελίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μπάρμπα Ευστάθιου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σεφέρη Γεωργίου  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σκρα (ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Τσιτσάνη Βασίλη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια του 4ου Νηπιαγωγείου Νέων Επιβατών 
Το σχολείο βρίσκεται σε αναστολή λειτουργίας. 
 

8. ΠΕΡΑΙΑ 
Ενιαία Σχολική Περιφέρεια του 1ου και του 3ου Νηπιαγωγείων Περαίας 

ΟΔΟΙ ΠΕΡΑΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

Αμπελοκήπων 43 τέλος από Κρήτης έως τέλος  38 τέλος από Κρήτης έως τέλος  

Αποστόλων Πέτρου και Παύλου 23 τέλος από Κρήτης έως τέλος  30 τέλος από Κρήτης έως τέλος  

Βέμπο Σοφίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θεσσαλονίκης-Νέας 
Μηχανιώνας 

11   
από Φιλίππου έως Μακαρίου (όριο 
Περαίας-Νέων Επιβατών)  

24 80 
από Φιλίππου έως Μακαρίου (όριο 
Περαίας-Νέων Επιβατών)  

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 9 από 29 
 

Ιωνίας  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κρήτης (νέα αρίθμηση) 15 39 από Φιλίππου έως Μηδείας 24 42 από Φιλίππου έως Μηδείας 

Μακαρίου αρχιεπισκόπου 15 τέλος από Κρήτης έως τέλος 18 τέλος από Κρήτης έως τέλος 

Μήδειας 21 τέλος από Κρήτης έως τέλος  20 τέλος από Κρήτης έως τέλος  

Ρωμανού 29 τέλος από Κρήτης έως τέλος 30 τέλος από Κρήτης έως τέλος 

Σόλωνος 17 τέλος από Κρήτης έως τέλος  16 τέλος από Κρήτης έως τέλος 

Φεραίου Ρήγα 21 τέλος από Κρήτης έως τέλος 32 τέλος από Κρήτης έως τέλος 

 

Σχολική Περιφέρεια του 2ου Νηπιαγωγείου Περαίας 

ΟΔΟΙ ΠΕΡΑΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

Άγνωστου Στρατιώτη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αλαμάνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ανατολικής Θράκης  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βενιζέλου Ελευθερίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γραβιάς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Διάκου Αθανασίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Εθνικής Συμφιλίωσης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ειρήνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καλλιπόλεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

καπετάν-Άγρα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κύπρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κωνσταντινουπόλεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μεγάλου Αλεξάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μελά Παύλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μεταμορφώσεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μπακογιάννη Παύλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Νίκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ολυμπιάδος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παλαμά Κωστή  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πήγασου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σμύρνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Τροίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 10 από 29 
 

Σχολική Περιφέρεια του 5ου Νηπιαγωγείου Περαίας 

ΟΔΟΙ ΠΕΡΑΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

Δευκαλίωνα 31 τέλος 
από Κρήτης (πρώην Ομήρου) έως 
τέλος 

30 τέλος 
από Κρήτης (πρώην Ομήρου) έως 
τέλος 

Ησιόδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Θεσσαλονίκης-Νέας 
Μηχανιώνας 

1 9 αρχή (είσοδος) έως Φιλίππου 2 22 αρχή (είσοδος) έως Φιλίππου 

Ξενίου Διός     
από Κρήτης (πρώην Ομήρου) έως 
τέλος 

32 τέλος 
από Κρήτης (πρώην Ομήρου) έως 
τέλος 

Περσέως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Προμηθέως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φιλίππου 35 τέλος από Κρήτης έως τέλος 26 τέλος από Κρήτης έως τέλος 

 

Σχολική Περιφέρεια του 6ου Νηπιαγωγείου Περαίας 

ΟΔΟΙ ΠΕΡΑΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

25ης Μαρτίου 1821  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

26ης Οκτωβρίου 1912 όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

28ης Οκτωβρίου 1940 όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αγίου Παντελεήμονος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αθηνάς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αναλήψεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ανθέων 31 81 
από Αμπελοκήπων έως Μακαρίου 
(όριο Περαίας-Νέων Επιβατών)  

36 86 
από Αμπελοκήπων έως Μακαρίου 
(όριο Περαίας-Νέων Επιβατών)  

Ασκληπιού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Γρηγορίου Ε΄ πατριάρχη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δημοκρατίας  101 185 
από Ρωμανού έως Μακαρίου (όριο 
Περαίας-Νέων Επιβατών)  

70 156 
από Ρωμανού έως Μακαρίου (όριο 
Περαίας-Νέων Επιβατών)  

Έλλης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ηπείρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ιπποκράτους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κουντουριώτη Παύλου  63 113 
από 25ης Μαρτίου έως Μακαρίου 
(όριο Περαίας-Νέων Επιβατών)  

      

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 11 από 29 
 

Κρήτης (νέα αρίθμηση) 41 τέλος από Μηδείας έως τέλος  44 τέλος από Μηδείας έως τέλος  

Λυκούργου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μακαρίου αρχιεπισκόπου 1 13 αρχή έως Κρήτης 2 16 αρχή έως Κρήτης 

Μακεδονίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μήδειας 1 19 αρχή έως Κρήτης 2 18 αρχή έως Κρήτης 

Ξενοφώντος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Περικλέους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πλαστήρα Νικολάου   όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πλάτωνος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ρωμανού 1 27 αρχή έως Κρήτης 2 28 αρχή έως Κρήτης 

Σκρα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σόλωνος 1 15 αρχή έως Κρήτης 2 14 αρχή έως Κρήτης 

Σωκράτους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φλέμιγκ Αλεξάνδρου (Alexander 
Fleming) 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Χρυσοστόμου μητροπολίτη 
Σμύρνης 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Ενιαία Σχολική Περιφέρεια του 7ου και του 9ου Νηπιαγωγείων Περαίας 

ΟΔΟΙ ΠΕΡΑΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

Αισχύλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αλκαίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ανθέων 1 13 αρχή έως Δευκαλίωνα 2 12 αρχή έως Δευκαλίωνα 

Αριστοφάνη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δευκαλίωνα 13 29 
από Ανθέων έως Κρήτης (πρώην 
Ομήρου) 

12 28 
από Ανθέων έως Κρήτης (πρώην 
Ομήρου) 

Ευρυπίδη 1 5 αρχή έως Δευκαλίωνα 2 6 αρχή έως Δευκαλίωνα 

Κουντουριώτη Παύλου  1 3 αρχή έως Δευκαλίωνα       

Κρήτης (πρώην Ομήρου - νέα 
αρίθμηση) 

1 13 αρχή (Ξενίου Διός) έως Φιλίππου 2 22 αρχή (Ξενίου Διός) έως Φιλίππου 

Λήμνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μαιάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μενάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 12 από 29 
 

Μουσών 1 39 αρχή έως Δευκαλίωνα     αρχή έως Δευκαλίωνα 

Ξενίου Διός     αρχή έως Κρήτης (πρώην Ομήρου) 2 30 αρχή έως Κρήτης (πρώην Ομήρου) 

Πινδάρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σαπφούς  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σοφοκλή 1 7 αρχή έως Δευκαλίωνα 2 14 αρχή έως Δευκαλίωνα 

 

Σχολική Περιφέρεια του 8ου Νηπιαγωγείου Περαίας 

ΟΔΟΙ ΠΕΡΑΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

Αίαντος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αμπελοκήπων 1 41 αρχή έως Κρήτης 2 36 αρχή έως Κρήτης 

Ανθέων 15 29 από Δευκαλίωνα έως Αμπελοκήπων 14 34 από Δευκαλίωνα έως Αμπελοκήπων 

Αποστόλων Πέτρου και Παύλου 1 21 αρχή έως Κρήτης 2 28 αρχή έως Κρήτης 

Βότση Νικολάου ναυάρχου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δευκαλίωνα 1 11 αρχή έως Ανθέων 2 10 αρχή έως Ανθέων 

Δημοκρατίας  1 99 αρχή έως Ρωμανού 2 68 αρχή έως Ρωμανού 

Διογένους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ελευθερίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ευρυπίδη 7 τέλος από Δευκαλίωνα έως τέλος 8 τέλος από Δευκαλίωνα έως τέλος 

Κουντουριώτη Παύλου  5 61 από Δευκαλίωνα έως 25ης Μαρτίου       

Μουσών 41 τέλος από Δευκαλίωνα έως τέλος     από Δευκαλίωνα έως τέλος 

Παπάγου Αλεξάνδρου στρατάρχη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σοφοκλή 9 τέλος από Δευκαλίωνα έως τέλος 16 τέλος από Δευκαλίωνα έως τέλος 

Φεραίου Ρήγα 1 19 αρχή έως Κρήτης 2 30 αρχή έως Κρήτης 

Φιλίππου 1 33 αρχή έως Κρήτης 2 24 αρχή έως Κρήτης 

Ψαρρών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
 
 

2ο. Η Απόφαση ισχύει για τις νέες εγγραφές μαθητριών/-ών στα Νηπιαγωγεία για το σχολικό έτος 2024-2025. 

3ο. Η Απόφαση ισχύει και για τις μετεγγραφές που θα διενεργηθούν κατά το σχολικό έτος 2024-2025, εφόσον δεν γίνεται υπέρβαση του ανώτατου αριθμού 

μαθητριών/-ών ανά τμήμα και το επιτρέπουν οι στεγαστικές δυνατότητες και η λειτουργικότητα (αριθμός τμημάτων) των σχολείων.  

4ο. Στα Νηπιαγωγεία με ενιαία Σχολική Περιφέρεια, για την κατανομή των μαθητών/-τριών εφαρμόζονται οι διατάξεις της παραγράφου 13 του άρθρου 6 

του Π.Δ. 79/2017. 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 13 από 29 
 

5ο. Εφόσον παραστεί ανάγκη αποσυμφόρησης των σχολικών μονάδων ως προς τον αριθμό των μαθητριών/-ών, λόγω προσέλευσης μεγαλύτερου αριθμού 

από αυτόν που επιτρέπει η διδακτηριακή υποδομή τους και δύνανται να εγγράψουν, εφαρμόζονται τα προβλεπόμενα στις διατάξεις του άρθρου 44 του 

Ν. 4777/2021. 

6ο. Στις περιπτώσεις λειτουργίας Παραρτημάτων των Νηπιαγωγείων, η κατανομή των μαθητών/-τριών στα Τμήματα πραγματοποιείται με ευθύνη των 

σχολείων.  

7ο. Η Απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στους ιστότοπους των σχολικών μονάδων, οι οποίες θα ενημερώσουν τους γονείς και κηδεμόνες με όλους τους 

πρόσφορους τρόπους. 

8ο. Η Απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στους ιστότοπους της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και του προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

 

                                                                                                                                                                                                                     Ο Διευθυντής Π.Ε.  
                                                                                                                       Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

  
 
 

                                                                                                                         Ευάγγελος Κελεσίδης 
 
Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές μονάδες 
2. Γονείς και Κηδεμόνες των μαθητών/-τριών (δια των Σχολικών Μονάδων) 
3. Δήμος Θερμαϊκού 

Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισμού 
Γραφείο Παιδείας, Δια βίου Μάθησης 
gr.paideias@3025.syzefxis.gov.gr 
(με την παράκληση να ενημερωθούν οι συναρμόδιες Υπηρεσίες και Όργανα του Δήμου) 
 

Εσωτερική διανομή: 
1. Όλα τα Τμήματα της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 14 από 29 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
1. Πίνακας οδών της Νέας Μηχανιώνας σε αλφαβητική σειρά 

ΟΔΟΙ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

25ης Μαρτίου 1821 1 49 
αρχή (Πολυτεχνείου) έως 
Κολοκοτρώνη 

2 34 
αρχή (Πολυτεχνείου) έως 
Κολοκοτρώνη 

1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

25ης Μαρτίου 1821 51 τέλος 
από Κολοκοτρώνη έως τέλος 
(Παπαδιαμάντη)  

36 τέλος 
από Κολοκοτρώνη έως τέλος 
(Παπαδιαμάντη)  

2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

28ης Οκτωβρίου 1940 όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αγίας Κυριακής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
3ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αγίας Παρασκευής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αγίου Βασιλείου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αγίου Νικολάου 1 61 αρχή έως 28ης Οκτωβρίου 2 80 αρχή έως 28ης Οκτωβρίου 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αγίου Νικολάου 63 151 
από 28ης Οκτωβρίου έως 
Ερυθραίας 

82 132 
από 28ης Οκτωβρίου έως 
Ερυθραίας 

2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αγίου Νικολάου 153 τέλος από Ερυθραίας έως τέλος 134 τέλος από Ερυθραίας έως τέλος 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αθηνών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αλεξίου Έλλης 1 11 αρχή (Διάκου) έως Κάλβου 2 10 αρχή (Διάκου) έως Κάλβου 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αλεξίου Έλλης 13 τέλος από Κάλβου έως τέλος 12 τέλος από Κάλβου έως τέλος 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αμπαρλί όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ανεμώνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αξιού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 15 από 29 
 

Αριστοτέλους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αρτάκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αυδημίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αυξεντίου Γρηγόρη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
3ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αχελώου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Αώου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Βαζάκα Απόστολου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Βάρναλη Κώστα 1 19 αρχή έως Καραϊσκάκη 2 20 αρχή έως Καραϊσκάκη 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Βάρναλη Κώστα 21 τέλος από Καραϊσκάκη έως τέλος 22 τέλος από Καραϊσκάκη έως τέλος 
3ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Βενέζη Ηλία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Βενιζέλου Ελευθερίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Βρετάκου Νικηφόρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Γεωργίου Α΄ βασιλέως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Δαβάκη Κωνσταντίνου 
συνταγματάρχη 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Δημαράκη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
3ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Δημοκρατίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Δημοκρίτου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Διάκου Αθανασίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 16 από 29 
 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΔΡΟΣΙΑ οικισμός όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Έβρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ελευθερίας πλατεία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ελλήσποντου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
3ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ελύτη Οδυσσέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ερυθραίας κανένας κανένας κανένας όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ερυθραίας όλοι όλοι όλοι κανένας κανένας κανένας 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ευαγγελίδη Μαργαρίτη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Θαλή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Θεόφιλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Θεσσαλονίκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Θεσσαλονίκης-Νέας 
Μηχανιώνας 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
3ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Θηβών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Θησέως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ίμβρου 1 3 αρχή έως Ελλησπόντου 2 4 αρχή έως Ελλησπόντου 
3ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ίμβρου 5 τέλος από Ελλησπόντου έως τέλος 6 τέλος από Ελλησπόντου έως τέλος 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ιορδανίδου Μαρίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 17 από 29 
 

Ιπποκράτους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
3ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Καβάφη Κωνσταντίνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Καζαντζάκη Νίκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Κάλβου Ανδρέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Κανάρη Κωνσταντίνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
3ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Καραϊσκάκη Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
3ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Καραολή Μιχαλάκη  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Κασσάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
3ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Καψαλάκη Αιμιλίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
3ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Κισσούντος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Κολοκοτρώνη Θεόδωρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Κουν Καρόλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Κυζίκου 1 21 
αρχή (25ης Μαρτίου) έως 
Κάλβου 

2 18 αρχή (25ης Μαρτίου) έως Κάλβου 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Κυζίκου 23 τέλος από Κάλβου έως τέλος 20 τέλος από Κάλβου έως τέλος 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Κύπρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Λειβαδίτη Τάσου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Λοϊζου Μάνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Λουντέμη Μενέλαου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 18 από 29 
 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Μακεδονίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
3ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Μακρυγιάννη στρατηγού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Μαρμαρά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Μεγάλου Αλεξάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Μερκούρη Μελίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Μηχανιώνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Μιαούλη Ανδρέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Μπότσαρη Μάρκου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
3ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Μπουμπουλίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Μυστρά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Νέστου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Νικηταρά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Νικοδήμου πατριάρχη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ντανιά Αλέξανδρου 
λοχαγού 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΟΜΟΝΟΙΑ (οικισμός) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
3ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Παλαμά Κωστή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Πανόρμου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
3ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 19 από 29 
 

Παπά Εμμανουήλ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Παπάγου Αλέξανδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Παπαδιαμάντη 
Αλέξανδρου 

    
αρχή (Ελλησπόντου) έως 25ης 
Μαρτίου 

2 44 
αρχή (Ελλησπόντου) έως 25ης 
Μαρτίου 

1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Παπαδιαμάντη 
Αλέξανδρου 

    
από 25ης Μαρτίου έως 
Κάλβου 

46 68 από 25ης Μαρτίου έως Κάλβου 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Παπαδιαμάντη 
Αλέξανδρου 

    από Κάλβου έως τέλος 70 τέλος από Κάλβου έως τέλος 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Περάματος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Πλαστήρα Νικολάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Πλάτωνος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Πολυτεχνείου 2 109 αρχή έως 28ης Οκτωβρίου     αρχή έως 28ης Οκτωβρίου 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Πολυτεχνείου 111 τέλος 
από 28ης Οκτωβρίου έως 
τέλος 

    από 28ης Οκτωβρίου έως τέλος 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Πύλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ρωμυλίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Σεφέρη Γιώργου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Σικελιανού Άγγελου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Σμύρνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Σολωμού Διονυσίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Στρυμώνα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Υψηλάντη Αλέξανδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 20 από 29 
 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Φεραίου Ρήγα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Φιλίππου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Φρίξου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Φωκαίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
3ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΧΑΒΑΗ οικισμός όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Χατζιδάκη Μάνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Χρυσοστόμου Σμύρνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ψαθά Δημήτρη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

 

2. Πίνακας οδών των Νέων Επιβατών σε αλφαβητική σειρά 

ΟΔΟΙ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

25ης Μαρτίου 1821  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

3ης Σεπτεμβρίου 1843 όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Αβέρωφ Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Αγίας Σοφίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Αγίου Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Αγίου Νικολάου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Ανθέων (ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ) 83 τέλος από Μακαρίου (όριο Περαίας- 88 τέλος από Μακαρίου (όριο Περαίας- 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 21 από 29 
 

Νέων Επιβατών) έως τέλος  Νέων Επιβατών) έως τέλος  ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Αριστοτέλους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Αρχιγένους Σαράντη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Βέικου Γεωργίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Βέικου-Σερεμέτη Κατίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Βενιζέλου Ελευθερίου  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Βεργόπουλου Αθανασίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Γενναδίου μητροπολίτη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Δημοκρατίας (ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ)  

187 τέλος 
από Μακαρίου (όριο Περαίας-
Νέων Επιβατών) έως τέλος  

158 τέλος 
από Μακαρίου (όριο Περαίας-
Νέων Επιβατών) έως τέλος  

2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Εθνικής Αντίστασης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Ελευθερόπουλου Βασιλείου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Ελύτη Οδυσσέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Θεσσαλονίκης-Νέας 
Μηχανιώνας 

    

από Μακαρίου (όριο Περαίας-
Νέων Επιβατών) έως 
Λαμπράκη (όριο Νέων 
Επιβατών-Αγίας Τριάδας) 

82   

από Μακαρίου (όριο Περαίας-
Νέων Επιβατών) έως 
Λαμπράκη (όριο Νέων 
Επιβατών-Αγίας Τριάδας) 

2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Θράκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Ιωαννίδη Τέρη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Καμινάρη Αγγελή όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Κανάρη Κωνσταντίνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 22 από 29 
 

Κοιμητηρίων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Κουντουριώτη Παύλου 
(ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ)  

115 τέλος 
από Μακαρίου (όριο Περαίας-
Νέων Επιβατών) έως τέλος  

      
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Λαμπράκη Γρηγόρη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Λαχανά όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Λογοθέτη Κωνσταντίνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Μερκούρη Μελίνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Μιαούλη Ανδρέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Μπάρμπα Ευστάθιου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Οσίας Παρασκευής όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Παπαφλέσσα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Πύρζα Νικολάου 
μακεδονομάχου 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Σεφέρη Γεωργίου  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Σκρα (ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Σταδίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Σχολείων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Τσιτσάνη Βασίλη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

 
 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 23 από 29 
 

3. Πίνακας οδών της Περαίας σε αλφαβητική σειρά 

ΟΔΟΙ ΠΕΡΑΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ    

25ης Μαρτίου 1821  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

26ης Οκτωβρίου 1912 όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

28ης Οκτωβρίου 1940 όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Αγίου Παντελεήμονος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Άγνωστου Στρατιώτη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Αθηνάς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Αίαντος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
8ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Αισχύλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
7ο & 9ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Αλαμάνας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Αλκαίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
7ο & 9ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Αμπελοκήπων 1 41 αρχή έως Κρήτης 2 36 αρχή έως Κρήτης 
8ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Αμπελοκήπων 43 τέλος από Κρήτης έως τέλος  38 τέλος από Κρήτης έως τέλος  
1ο & 3ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Αναλήψεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Ανατολικής Θράκης  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Ανθέων 1 13 αρχή έως Δευκαλίωνα 2 12 αρχή έως Δευκαλίωνα 
7ο & 9ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Ανθέων 15 29 από Δευκαλίωνα έως 14 34 από Δευκαλίωνα έως 8ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 24 από 29 
 

Αμπελοκήπων Αμπελοκήπων ΠΕΡΑΙΑΣ  

Ανθέων 31 81 
από Αμπελοκήπων έως 
Μακαρίου (όριο Περαίας-Νέων 
Επιβατών)  

36 86 
από Αμπελοκήπων έως 
Μακαρίου (όριο Περαίας-Νέων 
Επιβατών)  

6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Αποστόλων Πέτρου και 
Παύλου 

1 21 αρχή έως Κρήτης 2 28 αρχή έως Κρήτης 
8ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Αποστόλων Πέτρου και 
Παύλου 

23 τέλος από Κρήτης έως τέλος  30 τέλος από Κρήτης έως τέλος  
1ο & 3ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Αριστοφάνη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
7ο & 9ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Ασκληπιού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Βέμπο Σοφίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο & 3ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Βενιζέλου Ελευθερίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Βότση Νικολάου ναυάρχου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
8ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Γραβιάς όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Γρηγορίου Ε΄ πατριάρχη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Δευκαλίωνα 1 11 αρχή έως Ανθέων 2 10 αρχή έως Ανθέων 
8ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Δευκαλίωνα 13 29 
από Ανθέων έως Κρήτης 
(πρώην Ομήρου) 

12 28 
από Ανθέων έως Κρήτης 
(πρώην Ομήρου) 

7ο & 9ο Ν/ΓΕΙΑ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Δευκαλίωνα 31 τέλος 
από Κρήτης (πρώην Ομήρου) 
έως τέλος 

30 τέλος 
από Κρήτης (πρώην Ομήρου) 
έως τέλος 

5ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Δημοκρατίας  1 99 αρχή έως Ρωμανού 2 68 αρχή έως Ρωμανού 
8ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Δημοκρατίας  101 185 
από Ρωμανού έως Μακαρίου 
(όριο Περαίας-Νέων Επιβατών)  

70 156 
από Ρωμανού έως Μακαρίου 
(όριο Περαίας-Νέων Επιβατών)  

6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Διάκου Αθανασίου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Διογένους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 8ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 25 από 29 
 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Εθνικής Συμφιλίωσης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Ειρήνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Ελευθερίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
8ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Έλλης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Ευρυπίδη 1 5 αρχή έως Δευκαλίωνα 2 6 αρχή έως Δευκαλίωνα 
7ο & 9ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Ευρυπίδη 7 τέλος από Δευκαλίωνα έως τέλος 8 τέλος από Δευκαλίωνα έως τέλος 
8ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Ηπείρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Ησιόδου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
5ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Θεσσαλονίκης-Νέας 
Μηχανιώνας 

1 9 αρχή (είσοδος) έως Φιλίππου 2 22 αρχή (είσοδος) έως Φιλίππου 
5ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Θεσσαλονίκης-Νέας 
Μηχανιώνας 

11   
από Φιλίππου έως Μακαρίου 
(όριο Περαίας-Νέων Επιβατών)  

24 80 
από Φιλίππου έως Μακαρίου 
(όριο Περαίας-Νέων Επιβατών)  

1ο & 3ο Ν/ΓΕΙΑ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Ιπποκράτους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Ιωνίας  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
1ο & 3ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Καλλιπόλεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

καπετάν-Άγρα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Κουντουριώτη Παύλου  1 3 αρχή έως Δευκαλίωνα       
7ο & 9ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Κουντουριώτη Παύλου  5 61 
από Δευκαλίωνα έως 25ης 
Μαρτίου 

      
8ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Κουντουριώτη Παύλου  63 113 
από 25ης Μαρτίου έως 
Μακαρίου (όριο Περαίας-Νέων 

      
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 26 από 29 
 

Επιβατών)  

Κρήτης (πρώην Ομήρου - 
νέα αρίθμηση) 

1 13 
αρχή (Ξενίου Διός) έως 
Φιλίππου 

2 22 
αρχή (Ξενίου Διός) έως 
Φιλίππου 

7ο & 9ο Ν/ΓΕΙΑ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Κρήτης (νέα αρίθμηση) 15 39 από Φιλίππου έως Μηδείας 24 42 από Φιλίππου έως Μηδείας 
1ο & 3ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Κρήτης (νέα αρίθμηση) 41 τέλος από Μηδείας έως τέλος  44 τέλος από Μηδείας έως τέλος  
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Κύπρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Κωνσταντινουπόλεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Λήμνου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
7ο & 9ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Λυκούργου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Μαιάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
7ο & 9ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Μακαρίου αρχιεπισκόπου 1 13 αρχή έως Κρήτης 2 16 αρχή έως Κρήτης 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Μακαρίου αρχιεπισκόπου 15 τέλος από Κρήτης έως τέλος 18 τέλος από Κρήτης έως τέλος 
1ο & 3ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Μακεδονίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Μεγάλου Αλεξάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Μελά Παύλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Μενάνδρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
7ο & 9ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Μεταμορφώσεως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Μήδειας 1 19 αρχή έως Κρήτης 2 18 αρχή έως Κρήτης 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Μήδειας 21 τέλος από Κρήτης έως τέλος  20 τέλος από Κρήτης έως τέλος  
1ο & 3ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 27 από 29 
 

Μουσών 1 39 αρχή έως Δευκαλίωνα     αρχή έως Δευκαλίωνα 
7ο & 9ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Μουσών 41 τέλος από Δευκαλίωνα έως τέλος     από Δευκαλίωνα έως τέλος 
8ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Μπακογιάννη Παύλου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Νίκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Ξενίου Διός     
αρχή έως Κρήτης (πρώην 
Ομήρου) 

2 30 
αρχή έως Κρήτης (πρώην 
Ομήρου) 

7ο & 9ο Ν/ΓΕΙΑ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Ξενίου Διός     
από Κρήτης (πρώην Ομήρου) 
έως τέλος 

32 τέλος 
από Κρήτης (πρώην Ομήρου) 
έως τέλος 

5ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Ξενοφώντος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Ολυμπιάδος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Παλαμά Κωστή  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Παπάγου Αλεξάνδρου 
στρατάρχη 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
8ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Περικλέους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Περσέως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
5ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Πήγασου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Πινδάρου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
7ο & 9ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Πλαστήρα Νικολάου   όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Πλάτωνος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Προμηθέως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
5ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Ρωμανού 1 27 αρχή έως Κρήτης 2 28 αρχή έως Κρήτης 6ο Ν/ΓΕΙΟ 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 28 από 29 
 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Ρωμανού 29 τέλος από Κρήτης έως τέλος 30 τέλος από Κρήτης έως τέλος 
1ο & 3ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Σαπφούς  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
7ο & 9ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Σκρα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Σμύρνης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Σόλωνος 1 15 αρχή έως Κρήτης 2 14 αρχή έως Κρήτης 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Σόλωνος 17 τέλος από Κρήτης έως τέλος  16 τέλος από Κρήτης έως τέλος 
1ο & 3ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Σοφοκλή 1 7 αρχή έως Δευκαλίωνα 2 14 αρχή έως Δευκαλίωνα 
7ο & 9ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Σοφοκλή 9 τέλος από Δευκαλίωνα έως τέλος 16 τέλος από Δευκαλίωνα έως τέλος 
8ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Σωκράτους όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Τροίας όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Φεραίου Ρήγα 1 19 αρχή έως Κρήτης 2 30 αρχή έως Κρήτης 
8ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Φεραίου Ρήγα 21 τέλος από Κρήτης έως τέλος 32 τέλος από Κρήτης έως τέλος 
1ο & 3ο Ν/ΓΕΙΑ 

ΠΕΡΑΙΑΣ  

Φιλίππου 1 33 αρχή έως Κρήτης 2 24 αρχή έως Κρήτης 
8ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Φιλίππου 35 τέλος από Κρήτης έως τέλος 26 τέλος από Κρήτης έως τέλος 
5ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Φλέμιγκ Αλεξάνδρου 
(Alexander Fleming) 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Χρυσοστόμου μητροπολίτη 
Σμύρνης 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
6ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

Ψαρρών όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 
8ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ  

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ



Σελίδα 29 από 29 
 

 

ΑΔΑ: 9ΘΑ046ΝΚΠΔ-ΟΓΟ


		2024-02-21T12:23:28+0200
	Athens




